
№ 989 от 13.07.2011

Об утверждении проекта межевания территории квар-
тала 1-1А Гражданского пр., ограниченной красными ли-
ниями пр. Непокоренных, Кушелевской дор., проектируе-
мым проездом, в Калининском районе
В соответствии со статьей 45 Градостроительного ко-

декса Российской Федерации и в целях обеспечения гра-
достроительного развития территории квартала 1-1А 
Гражданского пр., ограниченной красными линиями пр. 
Непокоренных, Кушелевской дор., проектируемым про-

ездом ,  в Калининском районе Правительство Санкт-
Петербурга постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории квартала  
1-1А Гражданского пр., ограниченной красными линиями 
пр.Непокоренных, Кушелевской дор., проектируемым про-
ездом, в Калининском районе в составе:

1.1.  Чертеж  межевания  территории  квартала  1-1А 
Гражданского  пр . ,  ограниченной  красными  линиями 
пр. Непокоренных, Кушелевской дор., проектируемым 
проездом, в Калининском районе (красные линии, ли-
нии отступа от красных линий, границы зон с особыми 
условиями использования территории) согласно при-
ложению № 1.

1.2. Чертеж межевания территории квартала 1-1А Граж-
данского пр., ограниченной красными линиями пр. Непо-
коренных, Кушелевской дор., проектируемым проездом, 
в Калининском районе (границы застроенных земель-
ных участков, границы формируемых земельных участ-
ков, планируемых для предоставления физическим и 
юридическим лицам для строительства) согласно при-
ложению № 2.

2. Постановление вступает в силу на следующий день по-
сле его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на 
вице-губернатора Санкт-Петербурга Метельского И.М.
Губернатор Санкт-Петербурга В.И. Матвиенко

№ 991 от 13.07.2011

Об утверждении проекта межевания территории кварта-
ла 5 района Дачное, ограниченной Ленинским пр., пр. Народ-
ного Ополчения, Счастливой ул., бульв. Новаторов, в Киров-
ском районе
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодек-

са Российской Федерации и в целях обеспечения градостро-
ительного развития территории квартала 5 района Дачное, 
ограниченной Ленинским пр., пр. Народного Ополчения, 

Счастливой ул., бульв. Новаторов, в Кировском районе Пра-
вительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 5 райо-
на Дачное, ограниченной Ленинским пр., пр. Народного Опол-
чения, Счастливой ул., бульв. Новаторов, в Кировском райо-
не в составе:

1.1. Чертеж межевания территории квартала 5 района Дач-
ное, ограниченной Ленинским пр., пр. Народного Ополчения, 
Счастливой ул., бульв. Новаторов, в Кировском районе (крас-
ные линии, линии отступа от красных линий, границы зон с 
особыми условиями использования территории) согласно 
приложению № 1.

1.2. Чертеж межевания территории квартала 5 района Дач-
ное, ограниченной Ленинским пр., пр. Народного Ополчения, 
Счастливой ул., бульв. Новаторов, в Кировском районе (гра-
ницы застроенных земельных участков; границы формируе-
мых земельных участков, планируемых для предоставления 
физическим и юридическим лицам для строительства) со-
гласно приложению № 2.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на 
вице-губернатора Санкт-Петербурга Метельского И.М.
Губернатор Санкт-Петербурга В.И. Матвиенко


